
SKINSYS�SC-200(⽴式)

⽚材、薄膜防⽔材料⽤粘合劑

無需⽕炬施⼯。它是⼀種優異的防⽔材料，具有優異的耐⽔

該產品是⼀種⽤於無溶劑型⽚材的粘合和塗層防⽔材料，與
瀝青混合料層的相容性、施⼯性和粘合性優異。它是⼀種
優良的⽚材粘合劑，⽤於⾃粘橡膠瀝青防⽔板的施⼯，

性和耐久性等物理性能，即使在垂直表⾯上也不會流下，
並且可以形成無縫膜。

⽤法

塗料類型

乾燥時間

稀釋劑

⽐重
理論

覆蓋範圍

顏⾊

混合⽐例

保質期

抗拉強度

撕裂強度

伸⻑率

硬度

表⾯

處理

塗佈⽅
式

⽚材、薄膜防⽔材料⽤粘合劑

規格
2K聚合物體系

類別�設
置觸摸

乾透

外套（最少）

外套（最⼤）

適⽤期

DR-700、DR-700L、PU-1000

1.6

1.8公⽄/平⽅⽶

5℃

12⼩時

72 ⼩時

2�天

4�天

60分鐘

灰⾊的

基料(A)/固化劑(B)=5.7/1（重量⽐）

6個⽉

稀釋⽐例

乾膜厚度

光澤度

包裝單位

產品特性（物理特性數據）
3.0±0.5

15+3

650+100

超過60個

20℃

7⼩時

24⼩時

1天

3天
30分鐘

無需稀釋

*�如果稀釋，可能會從牆壁流下來。

1毫⽶

NOROO�

30℃

5個⼩時

12⼩時

12⼩時

2天

20分鐘

半光澤

基料�17.01�千克，固化劑：2.99�千克

如何使⽤

1、基材應保持表⾯光滑並充分乾燥。

2、應徹底清除表⾯附著的油污、灰塵等雜質。
3.�如果混凝⼟強度超過260Kgf/cm²，由於研磨法表⾯處理較困難，可能會

出現附著⼒差的情況。因此，請通過噴砂⽅法處理表⾯，形成粗糙度。

1.�使⽤�New-Elastic�Seal�(N)�加固牆壁和地板之間的裂縫、縫隙和接縫。

2、⽤鋸⿒刮⼑、橡膠刮⼑、乾草叉、滾筒等在底漆表⾯上平滑地

塗抹。適當的施⼯規格
▷�底漆�BLACKTHANE�100

▷�中間塗層：SKINSYS�SC-200（⽚材、薄膜防⽔材料⽤粘合劑）

▷�⽚材：SKINSHEET�SA-300（防⽔⽤⾃粘型橡膠瀝青防⽔卷材）


