SKINSYS SC-200(立式)

片材、薄膜防水材料用粘合劑



該產品是一種用於無溶劑型片材的粘合和塗層防水材料,與 瀝青混合料層的相容性、施工性和粘合性優異。它是一種 優良的片材粘合劑,用於自粘橡膠瀝青防水板的施工, 無需火炬施工。它是一種優異的防水材料,具有優異的耐水 性和耐久性等物理性能,即使在垂直表面上也不會流下, 並且可以形成無縫膜。

用法	片材、薄膜防水材料用粘充					
		規格	C. C. S. S. D.			
塗料類型	2K聚合物體系					
乾燥時間	類別 設 5℃		20°0		C 30°C	
	置觸摸	12小時	Di Contra	7小時	1969	5個小時
	乾透	72 小時		24小時		12小時
	外套(最少)	2天		1天	273	12小時
	外套(最大)	4天 _		3天		2天
	適用期	60分鐘		30分鐘		20分鐘
稀釋劑	DR-700 \ DR-700L \ PU-1000	1000			無需稀釋	
比重	1.6		稀釋比例		* 如果稀釋,可能會從牆壁流下來。	
理論	1.8公斤/平方米					
顏色	灰色的	乾膜厚度			1毫米	
混合比例	基料(A)/固化劑(B)=5.7/1(重量比)		光澤度		半光澤	
保質期	6個月		包裝單位		基料 17.01 千克,固化劑:2.99 千克	
	產品特性	(物理特性數據)				
抗拉強度	3.0±0.5					
斯裂強度	15+3					
伸長率	650+100					
硬度	超過60個					
		如何使	用			
	1、基材應保持表面光滑並充分乾燥。					
表面	2、應徹底清除表面附著的油污、灰塵等雜質。					
處理	3. 如果混凝土強度超過260Kgf/cm²,由於研磨法表面處理較困難,可能會					
	出現附著力差的情況。因此,請通過噴砂方法處理表面,形成粗糙度。					
	1. 使用 New-Elastic Seal (N) 加固牆壁和地板之間的裂縫、縫隙和接縫。					
	2、用鋸齒刮刀、橡膠刮刀、乾草叉、滾筒等在底漆表面上平滑地					
塗佈方	塗佈方					
式!	▷底漆 BLACKTHANE 100					
	▷中間塗層:SKINSYS SC-200(片材、薄膜防水材料用粘合劑)					
	▷ 片材:SKINSHEET SA-300(防水用自粘型橡膠瀝青防水卷材)					

NOROO